

Prepared by Chad Anderson
 Territory Manager
 Office: (531) 325-1121
 Email: canderson@radioeng.com



Prepared for CELINA ISD
 BILL HEMBY
 (469) 742-9100
 Lot Upgrade - TIPS 230105

Thank you for your inquiry to REI. I am pleased to submit the following quotation for your review.

Quantity	Part Number	Description	Price Per Unit	Total
29	HD6-1200WC-9-2TB SSD	HD6-1200WC DVR,9 CAMS,2TB SSD	\$4,390.00	\$127,310.00
29	710811TMO	DVR, HD6-1200 12 CH WIFI 4G TMOBILE	\$0.00	\$0.00
29	512002	CABLE, POWER, HD SERIES DVR, 16'	\$0.00	\$0.00
29	710642	SSD MODULE, HD5/HD6 SERIES, 2TB	\$0.00	\$0.00
145	710675	CAM, MB AHD WDR 180 HFOV 781	\$0.00	\$0.00
58	710669	CAM, EYEBALL AHD 115D HFOV 781	\$0.00	\$0.00
29	710812	CAM, MD PON IP 1080P 106HFOV, NO IR	\$0.00	\$0.00
29	710805	CAM, WS HD6+IP 1080P 115HFOV	\$0.00	\$0.00
29	512167	CABLE, CAMERA TO DVR, 15'	\$0.00	\$0.00
29	512168	CABLE, CAMERA TO DVR, 25'	\$0.00	\$0.00
58	512169	CABLE, CAMERA TO DVR, 40'	\$0.00	\$0.00
87	512170	CABLE, CAMERA TO DVR, 60'	\$0.00	\$0.00
29	512982	CABLE, HD6+ IP CAMERA, 15'	\$0.00	\$0.00
29	512985	CABLE, HD6+ IP CAMERA, 60'	\$0.00	\$0.00
3	530093	CABLE, USB 3.0, A-M/B-M, 3FT.	\$0.00	\$0.00
58	512912	ADAPTOR, AHD 6PIN TO 4PIN W/ AUDIO	\$0.00	\$0.00
29	750363	KIT, HD5/HD6 DVR REAR END CAP	\$20.90	\$606.10
29	511986	HARNESS,EVENT MARK,ALARM/PANIC,20'	\$55.00	\$1,595.00
29	512209	HARNESS, DVR VEHICLE SENSORS 20'	\$50.00	\$1,450.00
29	210182	ANT, 2X 5G/LTE, WIFI, GPS RCVR, 20'	\$190.00	\$5,510.00
29	750481	KIT, IP MD PEDESTAL MOUNT	\$83.00	\$2,407.00
29	512916	HARN, J1939 REPEATER, 500K, 16FT	\$200.00	\$5,800.00
7	HD6-1200WC-8-2TB SSD	HD6-1200WC DVR,8 CAMS,2TB SSD	\$4,210.00	\$29,470.00
7	710811TMO	DVR, HD6-1200 12 CH WIFI 4G TMOBILE	\$0.00	\$0.00
7	512002	CABLE, POWER, HD SERIES DVR, 16'	\$0.00	\$0.00
7	710642	SSD MODULE, HD5/HD6 SERIES, 2TB	\$0.00	\$0.00
28	710675	CAM, MB AHD WDR 180 HFOV 781	\$0.00	\$0.00
14	710669	CAM, EYEBALL AHD 115D HFOV 781	\$0.00	\$0.00
7	710812	CAM, MD PON IP 1080P 106HFOV, NO IR	\$0.00	\$0.00
7	710805	CAM, WS HD6+IP 1080P 115HFOV	\$0.00	\$0.00
7	512167	CABLE, CAMERA TO DVR, 15'	\$0.00	\$0.00
14	512169	CABLE, CAMERA TO DVR, 40'	\$0.00	\$0.00

Quantity	Part Number	Description	Price Per Unit	Total
21	512170	CABLE, CAMERA TO DVR, 60'	\$0.00	\$0.00
7	512982	CABLE, HD6+ IP CAMERA, 15'	\$0.00	\$0.00
7	512985	CABLE, HD6+ IP CAMERA, 60'	\$0.00	\$0.00
1	530093	CABLE, USB 3.0, A-M/B-M, 3FT.	\$0.00	\$0.00
14	512912	ADAPTOR, AHD 6PIN TO 4PIN W/ AUDIO	\$0.00	\$0.00
7	750363	KIT, HD5/HD6 DVR REAR END CAP	\$20.90	\$146.30
7	511986	HARNESS,EVENT MARK,ALARM/PANIC,20'	\$55.00	\$385.00
7	512209	HARNESS, DVR VEHICLE SENSORS 20'	\$50.00	\$350.00
7	210182	ANT, 2X 5G/LTE, WIFI, GPS RCVR, 20'	\$190.00	\$1,330.00
7	750481	KIT, IP MD PEDESTAL MOUNT	\$83.00	\$581.00
7	512916	HARN, J1939 REPEATER, 500K, 16FT	\$200.00	\$1,400.00
2	HD6-1200WC-7-2TB SSD	HD6-1200WC DVR,7 CAMS,2TB SSD	\$4,030.00	\$8,060.00
2	710811TMO	DVR, HD6-1200 12 CH WIFI 4G TMOBILE	\$0.00	\$0.00
2	512002	CABLE, POWER, HD SERIES DVR, 16'	\$0.00	\$0.00
2	710642	SSD MODULE, HD5/HD6 SERIES, 2TB	\$0.00	\$0.00
6	710675	CAM, MB AHD WDR 180 HFOV 781	\$0.00	\$0.00
4	710669	CAM, EYEBALL AHD 115D HFOV 781	\$0.00	\$0.00
4	710805	CAM, WS HD6+IP 1080P 115HFOV	\$0.00	\$0.00
2	512167	CABLE, CAMERA TO DVR, 15'	\$0.00	\$0.00
6	512168	CABLE, CAMERA TO DVR, 25'	\$0.00	\$0.00
2	512169	CABLE, CAMERA TO DVR, 40'	\$0.00	\$0.00
2	512982	CABLE, HD6+ IP CAMERA, 15'	\$0.00	\$0.00
2	512984	CABLE, HD6+ IP CAMERA, 40'	\$0.00	\$0.00
1	530093	CABLE, USB 3.0, A-M/B-M, 3FT.	\$0.00	\$0.00
4	512912	ADAPTOR, AHD 6PIN TO 4PIN W/ AUDIO	\$0.00	\$0.00
2	750363	KIT, HD5/HD6 DVR REAR END CAP	\$20.90	\$41.80
2	511986	HARNESS,EVENT MARK,ALARM/PANIC,20'	\$55.00	\$110.00
2	512209	HARNESS, DVR VEHICLE SENSORS 20'	\$50.00	\$100.00
2	210182	ANT, 2X 5G/LTE, WIFI, GPS RCVR, 20'	\$190.00	\$380.00
17	HD6-1200W-9-2TB SSD	HD6-1200W DVR,9 CAMS,2TB SSD	\$4,090.00	\$69,530.00
17	710809	DVR, HD6-1200 12 CH WIFI	\$0.00	\$0.00
17	512002	CABLE, POWER, HD SERIES DVR, 16'	\$0.00	\$0.00
17	710642	SSD MODULE, HD5/HD6 SERIES, 2TB	\$0.00	\$0.00
85	710675	CAM, MB AHD WDR 180 HFOV 781	\$0.00	\$0.00
34	710669	CAM, EYEBALL AHD 115D HFOV 781	\$0.00	\$0.00
17	710812	CAM, MD PON IP 1080P 106HFOV, NO IR	\$0.00	\$0.00
17	710805	CAM, WS HD6+IP 1080P 115HFOV	\$0.00	\$0.00
17	512167	CABLE, CAMERA TO DVR, 15'	\$0.00	\$0.00
17	512168	CABLE, CAMERA TO DVR, 25'	\$0.00	\$0.00
34	512169	CABLE, CAMERA TO DVR, 40'	\$0.00	\$0.00
51	512170	CABLE, CAMERA TO DVR, 60'	\$0.00	\$0.00

Quantity	Part Number	Description	Price Per Unit	Total
17	512982	CABLE, HD6+ IP CAMERA, 15'	\$0.00	\$0.00
17	512985	CABLE, HD6+ IP CAMERA, 60'	\$0.00	\$0.00
2	530093	CABLE, USB 3.0, A-M/B-M, 3FT.	\$0.00	\$0.00
34	512912	ADAPTOR, AHD 6PIN TO 4PIN W/ AUDIO	\$0.00	\$0.00
17	750363	KIT, HD5/HD6 DVR REAR END CAP	\$20.90	\$355.30
17	511986	HARNESS,EVENT MARK,ALARM/PANIC,20'	\$55.00	\$935.00
17	512209	HARNESS, DVR VEHICLE SENSORS 20'	\$50.00	\$850.00
17	210182	ANT, 2X 5G/LTE, WIFI, GPS RCVR, 20'	\$190.00	\$3,230.00
17	750481	KIT, IP MD PEDESTAL MOUNT	\$83.00	\$1,411.00
10	HD6-600W-3-1TB HDD	HD6-600W DVR,3 CAMS,1TB HDD	\$2,065.00	\$20,650.00
10	710807	DVR, HD6-600 6 CH WIFI GPS	\$0.00	\$0.00
10	512002	CABLE, POWER, HD SERIES DVR, 16'	\$0.00	\$0.00
10	710639	HDD MODULE, HD5/HD6, 1TB	\$0.00	\$0.00
10	710675	CAM, MB AHD WDR 180 HFOV 781	\$0.00	\$0.00
10	710716	CAM, MB AHD WDR 115 HFOV 781 NO-IR	\$0.00	\$0.00
10	710851	CAM, LICENSE PLATE, AHD, 170FOV	\$0.00	\$0.00
30	512168	CABLE, CAMERA TO DVR, 25'	\$0.00	\$0.00
1	530093	CABLE, USB 3.0, A-M/B-M, 3FT.	\$0.00	\$0.00
10	512246	ADAPTOR, CAM 5 PIN TO 4 PIN MOLEX	\$0.00	\$0.00
10	750363	KIT, HD5/HD6 DVR REAR END CAP	\$20.90	\$209.00
10	210182	ANT, 2X 5G/LTE, WIFI, GPS RCVR, 20'	\$190.00	\$1,900.00
10	541082	MINI BOX CAMERA BACKING PLATE	\$4.00	\$40.00
29	960002I	INSTALLATION, REI SURVEILLANCE	\$1,010.00	\$29,290.00
17	960002I-A	INSTALLATION, REI SURVEILLANCE-A	\$985.00	\$16,745.00
7	960002I-B	INSTALLATION, REI SURVEILLANCE-B	\$960.00	\$6,720.00
2	960002I-C	INSTALLATION, REI SURVEILLANCE-C	\$885.00	\$1,770.00
10	960002I-D	INSTALLATION, REI SURVEILLANCE-D	\$622.50	\$6,225.00
65	960002P	SYSTEM PACKAGING - ONE PER SYSTEM	\$5.00	\$325.00
65	960002F	ESTIMATED SHIPPING CHARGES	\$62.48	\$4,061.20
		Total		\$351,278.70

Terms and Conditions

Pricing is USD and does not include taxes, handling, freight, duties, bank fees or similar charges. Pricing in this quote may be based upon volume discounts and is subject to change at any time. Terms of sale are FOB Shipping Point. Standard terms (subject to credit approval) are Net 30 Days. Freight charges will be prepaid and added to the invoice, unless method and account number is specified on purchase order.

Standard product warranty applies unless otherwise stated above. Installation and on-site training are not included unless otherwise stated above. Online training and technical support are available upon request.

Special bid or contract terms are not accepted by REI unless specifically stated above. REI reserves the right to correct errors or omissions. **This quote expires on 9/1/2025** and for the quantities listed on the quote unless otherwise noted.